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Referat af Rødding Antenneforenings 
ordinære generalforsamling

Torsdag d. 30. marts 2023 kl. 19:30 i Røddinghus.

Dagsorden

1. Valg af dirigent

 Torben Slots blev valgt.

2. Beretning om foreningens virksomhed i det forløbne år og planer for det kom-
mende år til godkendelse

 Formandens beretning bilag 1

 Beretningen blev godkendt uden yderligere bemærkninger eller spørgs-
mål.

3. Aflæggelse af regnskab for det forløbne år til godkendelse.

 Indtægter: 279.212

 Udgifter: 444.604

 Resultat af primær drift: -165.392

 Aktiver: 132.113

 Passiver: -15.519

 Egenkapital: 147.632

 Passiver i alt: 132.113

Generalforsamlingen godkendte regnskabet for 2022.

4. Eventuelle forslag

 Ingen indkomne forslag.

5. Behandling af budget og fastsættelse af bidrag (kontingent) for det løbende 
regnskabsår. 

 Generalforsamlingen godkendte bestyrelsens budgetforslag for 2023.

6. Valg af bestyrelse og bestyrelsessuppleant

 Per Busk - genvalgt
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 Harry Krogh - genvalgt
 Karsten Pietraszek  - genvalgt

Suppleant ikke besat

7. Valg af revisor og revisorsuppleant
 Asger Mathiassen genvalgt
 Jeppe Sjølund Skov genvalgt

Revisorsuppleant Ikke besat

8. Eventuelt
 Torben orienterede om YouSee Play

Budgetforslag fremgår af bagsiden
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Bestyrelsens forslag til

Driftsbudget for Rødding Antenneforening i 2023.

Antal ak ve lslutninger: 175 pr. 01.01.23.

Budget 2023 Pr. bruger Antal I alt
Serviceudgi  Dansk Kabel Tv 0 0 0
El
Løn + administra on (3x2000 + 5500)
Kon ngent FDA +  forsikring
Repara on og nyanlæg
konsolidering
Dri sudgi er i alt ekskl. CopyDan 240 175

 
Det foreslåede dri sbudget giver følgende programpakkepriser. 

Programmer CopyDan TV-boks Kon ngent I alt pr. måned Halvårlig Helårlig
Grundpakke kr 284,00 incl  incl kr 20,00 kr 304,00 kr 1.824,00 kr 3.648,00 

Mellempakke kr 504,00 incl  incl kr 20,00 kr 524,00 kr 3.144,00 kr 6.288,00 

Fuldpakke kr 654,00 incl  incl kr 20,00 kr 674,00 kr 4.044,00 kr 8.088,00 

Bilag 1:

Formandens Beretning 2023 (årets gang 2022)

Efter generalforsamlingen sidste år konstituerede bestyrelsen sig som de foregående år
med mig som formand, og dermed har jeg nu for 12. år fornøjelsen af, at berette om 
det forgangne år i Rødding Antenneforening for Generalforsamlingen. 
2022 var endelig et år, hvor corona’en ikke fyldte det hele. Desværre blev det over-
skygget af krigen i Ukraine og de deraf høje energipriser vi alle sammen har mærket i 
et eller andet omfang. Det har i særdeleshed også ramt Rødding Net, da El jo er vores 
klart største udgift, hvis I har læst vores driftsbudget på bagsiden af indkaldelsen, så er
det tæt på 80% (78,3%) af vores omkostninger, der er el!
Tidligere var strømmen måske lidt overskygget af de store udgifter til programpakker-
ne, copy-dan samt servicekontrakt på vores anlæg. Men ved ændringen vi lavede i ef-
teråret, hvor YouSee opkræver vores kontingent sammen med opkrævningen for TV-
pakke og/eller Bredbånd, så er det mere tydeligt hvad det faktisk koster, at drive vores 
medlemsejede foreningsnet.
I forbindelse med ændringen sidste år, så skulle alle vores medlemmer oprettes som 
kunder i YouSee’s system, hvilket krævede en aftale mellem det enkelte medlem og 
YouSee. Dette kunne gøre via telefon, Internettet eller fysisk inde i YouSee butikken i 
Viborg. Derudover afholdte vi også 2 arrangementer her i RøddingHus, hvor vores 
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medlemmer kunne komme og blive oprettet som kunde hos YouSee og få råd og vej-
ledning omkring produkterne. Da TV-boksen samtidig blev en del af TV-pakkerne, var
der mange der fik en TV-boks med hjem under armen. Og til min store glæde, var der 
også nogle der havde et bredbåndsmodem med hjem under den anden arm. Som det 
fremgår af vores driftsbudget, så bidrager bredbånd via Rødding Net faktisk til at hol-
de vores kontingent nede. Lad mig i den forbindelse nævne, at hvis man ikke i forvej-
en har Internet via foreningen. Så er der indtil 30. april en kampagne med gratis op-
rettelse og de 2 første måneder gratis – herefter 269,-/måned for en 200 Mbit forbin-
delse. Og man kan selvfølgelig sagtens få internet uden at have en tv-pakke, det er der 
faktisk allerede 29 medlemmer der får i dag.

Desværre blev enkelt medlemmer ikke oprettet korrekt i systemet, hvorfor de pludselig
miste deres signal. Det vil jeg gerne beklage, men heldigvis var YouSee meget samar-
bejdsvillige til en hurtig løsning. Så i den forbindelse blev Rødding et prioriteret servi-
ceområde en kortere periode, så ikke de var den normale ventetid på 1 måned.
Det helt store spørgsmål for os som bestyrelse var, hvor mange medlemmer vi ville 
have efter overgangen. Men ville jo ”de facto” have udmeldt sig af foreningen, hvis 
man ikke fik oprettet et kundeforhold med YouSee, så det bliver nok aldrig nemmere. 
Det blev heldigvis ikke så slemt som frygtet, men vi mistede da ca 10% af vores med-
lemmer. Til sammenligning mistede vi 20% af vores medlemmer fra 2019-2021, så 
lidt højere end et normal-år, men ikke så slemt som frygtet. 

Normalt plejer jeg også at lave en sammenligning mellem vores priser og de forskelli-
ge udbydere på markedet. Men det er blevet så godt som umuligt, da de fleste (inklusiv
YouSee) ikke tilbyder faste TV-pakker, da mange ikke vil betale for kanaler de ikke 
ser. 
YouSee’s consept hedder YouSee Play, hvor man få en lille grundpakke (mini) og så 
derudover køber point til at vælge kanaler og streamingtjenester m.m. I Rødding Net 
følger vi også med udviklingen, så fremadrettet er det også den løsning vi tilbyder 
medlemmerne. Dem der i dag har bland-selv eller fast TV-pakke, kan selvfølgelig fort-
sætte med det de har i dag. 
Men jeg kom egentlig fra prissammenligningen. Jeg kan fortsat sammenligne vores 
priser med prisen for YouSee’s egne kunder. Da YouSee fortsat er danmark største ud-
byder at TV-løsninger giver det også god mening, og her kan vi konstatere, at vores 
medlemmer minimum sparer 30,-kr. om måneden, dog kun 24,-kr/måned, hvis man 
vælger mini-pakken som jo fremadrettet er bliver TV basis produkter koster (hvis vi 
vedtager bestyrelsens oplæg til driftsbudget) 205 kr. / måned inklusiv kontingent til 
foreningen.

Som en sidste til vil jeg nævne, at vi kan tilbyde vores medlemmer nogle attraktive 
mobilabbonnementer gennem vores særaftale med YouSee. Hvis man er interesseret, 
så er der et link på Rødding Net’s hjemmeside til den særlige bestillingsside hos You-
See.
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Bestilling, afmelding og ændring af TV eller Bredbånd samt oplysning om priser for 
de mange forskellige løsninger og tilbud henvises til YouSee. Vi anbefaler den lokale 
YouSee Butik i Viborg. YOUSEE BUTIKKEN VIBORG, Sankt Mathias Gade 27 / 
direkte telefon 70 12 20 14 
Man-tor: 10:00 – 17:30 
Fredag: 10:00 – 18:00 
Lørdag: 10:00 – 14:00 
Til Slut vil jeg endnu engang sige tank til resten af bestyrelsen for et godt samarbejde i
det forgangne år.


